
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО АГЕНЦИЈАТА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 

ВРАБОТЕНИ ВО АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 

 

Име и презиме  Назив на работно 
место 

Службен 
тел. број 

Службен e-mail 

  
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

АНИТА БОШКОВА 

 

Раководител на Сектор 
за правни работи 

02/ 3 254 380 anita.boshkova@odzemenimot.gov.mk 

НЕЏМЕДИН ФЕЈЗУЛА Помошник 
раководител на Сектор 
за правни работи 

02/ 3 254 380 nexhmedin.fejzula@odzemenimot.gov.mk 

 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

Одделение за извршување на одлуки  

ТОНИ ЧАЛОВСКИ  Соработник за изготвување 
на акти за извршување на 
одлуки на судот и други 
надлежни органи  

02/ 3 254 380    toncik@odzemenimot.gov.mk 

Одделение за нормативни и правни работи  
ЛЕПА ПАЛЕВСКА Раководител на 

одделение за 
нормативни и правни 
работи 

02/ 3 254 380 lepa.palevska@odzemenimot.gov.mk 

НДЕРИМ ИБРАИМИ Помлад соработник за 
логистичка поддршкаво 
вршењето на правните 
работи  

02/ 3 254 380 nderim.ibraimi@odzemenimot.gov.mk 

МЕЏИДЕ МЕРСЕЉ Помлад соработник за 
логистичка поддршкаво 
вршењето на 
нормативните  работи  

02/ 3 254 380 mexhide.mersel@odzemenimot.gov.mk 

 

СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

Одделение за сметководство и плаќања  
ИЉМИХАТ ЉИМАНИ Помлад соработник за 

сметководство и 
реализација 

02/ 3 209 920 Ilmihat.limani@odzemenimot.gov.mk 

Одделение за буџет и набавки  
ЗЕЛХИЏЕ АХМЕТИ Помлад соработник за  

буџетска контрола 
02/ 3 209 087 zelhixhe.veapi@odzemenimot.gov.mk 

 

СЕКТОР ЗА ОПЕРАТИВНО РАБОТЕЊЕ 

Одделение за преземање и евиденција на одземен имот  
ГАЛЕ АЖИЕСКИ Раководител на 

одделение за преземање 
и евиденција на одземен 
имот 

02/ 3 209 087 gale.azieski@odzemenimot.gov.mk 

ИФРАИМ ЉУТА Помлад соработник за 
спроведување на 
постапка за преземање 
на одземен имот 

 
Ifraim.luta@odzemenimot.gov.mk 



ПЕРО КОНЕВСКИ Самостоен референт за 
евиденција на одземен 
имот 

02/ 3 209 087 pero@odzemenimot.gov.mk 

ФУНДА ХАСАН 
ЗЕЈНЕЛОВИЌ 

Помлад референт за 
евиденција на одземен 
имот  

02/ 3 209 087 funda.zejnelovik@odzemenimot.gov.mk 

Одделение за продажба и управување со одземен имот  
САФЕТ 
ЦРНОВРШАНИН 

Раководител на 
Одделение за продажба 
и управување со одземен 
имот 

02/ 3 254 380 safet.crnovrsanin@odzemenimot.gov.mk 

ГОРАН ГАВРИЛОВСКИ Самостоен референт – 
јавен извршител за 
движен имот 

02/ 3 254 380 goran.gavrilovski@odzemenimot.gov.mk 

Одделение за општи работи  
ЕРМИН АСАНИ 

 

Помлад соработник – 
асистент на директор 

02/ 3 209 087 ermin.asani@odzemenimot.gov.mk 

НУРАН АЉИМИ Помлад референт – 
архивар  

02/ 3 209 087 nuran.alimi@odzemenimot.gov.mk 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
АРИТА ХАЏИЕВА  Соработник за 

управување со човечки 
ресурси  

02/ 3 209 087 arita@odzemenimot.gov.mk 

 

 

 

 

 

ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ ЛИЦА ВРАБОТЕНИ ВО АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 
ПРИ СЕКТОРОТ ЗА ОПЕРАТИВНО РАБОТЕЊЕ  

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Назив на работно место 

 

 Одделение  

 
НАТАЛИЈА АНГЕЛОВСКА Помошно техничко лице – хигиеничар  Одделение за општи работи 

ФЕТАХ ЈАКУПИ Помошно техничко лице – чувар  Одделение за преземање и 
евиденција на одземен имот  

 

КРИСТИЈАН ПАВЛОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 
евиденција на одземен имот  

ВОЈИСЛАВ МИЛОШОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 
евиденција на одземен имот  

БОРЧЕ АНДРЕЈЕВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ЛАЗО ГРУЈОСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ДЕЈАН ПЕТРОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  



НЕЏАТ ЛИМАНИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

САИТ ЉУСИЈАНИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ПАСКАЛ ЈАМАЛОВ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ХАКИ ШЕРИФИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ИЉЧО РАЈЕВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ЗЛАТКО ЏЕПОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

АРБЕН МЕМИШИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ЏЕВАТ БЕКИРИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ИРФАН ЗЕЌИРИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ЕМИН ЕМИНИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

МИЛЕ СТОЈАНОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ХИСЕН НУХИЈА Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ИЉИР САЉИХИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

МЕНДУФ ХАКИКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ИЛИЈА МИТРОВ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ГЛИГОР РИСТОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ИЛИЈА ТРАЈКОВ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

КИРО АШОВАЛИЕВ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

ЛАЗАР КОСТАДИНОВСКИ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот  

РАДЕ ЦИЦМИЛОВИЌ Помошно техничко лице – чувар Одделение за преземање и 

евиденција на одземен имот 

 


